
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕНННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
ПРИКАЗ

01.09.2022 г. № 74 - ск
г. Бийск

В дополнение к приказу от 17.08.2022 № 65 - ск

На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский колледж 
промышленных технологий и бизнеса» на 2022 -  2023 учебный год и решения приемной 
комиссии от 01.09.2022 г. протокол № 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по программе подготовки специалистов 
среднего звена по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема за счет 
средств бюджетных ассигнований Алтайского края:
по результатам конкурсного отбора (средний балл) документов об образовании, 
результатов вступительных испытаний следующих абитуриентов:

на специальность 19.02.07 «Технология молока и молочных продуктов» базового уровня 
на базе основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 
№ 221 :

1. Ненашева Софья Алексеевна 3,37

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести 
соответствующие записи в алфавитную книгу обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР 
Осокину О.П..

Директор Е.В. Самусенко


